
UCHWAŁA NR XXII/177/2016
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie wyposażenia gminnej jednostki budżetowej - Zakładu Usług Komunalnych             
w Drawsku Pomorskim w majątek

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515; poz. 1045 i poz. 1890), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyposaża się gminną jednostkę budżetową gminy Drawsko Pomorskie - Zakład 
Usług Komunalnych w Drawsku Pomorskim w następujące składniki majątkowe:

1) telefon komórkowy - NOKIA, model: 206.1, typ. RM-873, nr seryjny:0599R988,                    
o wartości 1,23 zł(jeden złoty 23/100),

2) monitor BELINEA, nr fabryczny AA 1117320507AS14801887 o wartości 1220,00 zł                  
(tysiąc dwieście dwadzieścia 00/100),

3) monitor BELIINEA, nr fabryczny AA 1117320507AS14801890 o wartości 1220,00 zł              
(tysiąc dwieście dwadzieścia 00/100),

4) APC Back-UPS CS 350VA, o wartości 244,00 zł (dwieście czterdzieści cztery 00/100).

5) APC Back-UPS CS 350VA, o wartości 244,00 zł (dwieście czterdzieści cztery 00/100).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 58700022-0EDA-4B8A-838E-09B5148AB2DF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W celu prawidłowej realizacji zadań przez Zakład Usług Komunalnych w Drawsku
Pomorskim będącego jednostka budżetową, Gmina Drawsko Pomorskie przekazuje
ww wyposażenie oraz sprzęt.

Id: 58700022-0EDA-4B8A-838E-09B5148AB2DF. Podpisany Strona 1




